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 Dzień  Edukacji  Adwentystycznej  – 6 czerwca 202 5 

 

Drogie Siostry i Drodzy Bracia , 

edukacja jest ważna . To właśnie dzięki wszechstronnemu wykształceniu apostoł Paweł mógł 

dotrzeć do różnorodnych grup społecznych  – potrafił dyskutować zarówno w synagogach  na 

podstawie Tory, jak i w Atenach , rozprawiając z filozofami greckimi. Sam Paweł pisał  też,  że 

wszystko to , bez Chrystusa , nie byłoby nic warte . Dlatego w Wyższej Szkole Humanistyczno -

Teologicznej  łączymy te dwa wymiary  – wiarę w Jezusa Chrystusa  z edukacją wyższą .  

W murach naszej Uczelni oferujemy studia licencjackie  w zakresie teologii adwentystycznej  o 

specjalnościach:  biblistyka , specjalność pedagogiczno -katechetyczna  i specjalność biblijno -

pastoralna . Specjalność pastoralna  realizowana może być w trybie stacjonarnym  (przy 

zgłoszeniu się min.  6 osób ) lub niestacjonarnym  w ramach  studiów 4 -letnich.  Dla tych, którzy 

dysponują już przynajmniej tytułem licencjackim i nie mogą pozwolić sobie na studia trwające 

3 lata, a chcieliby pogłębić swoje rozumienie Biblii, otwiera się od października  możliwość 

realizacji 3-semestralnych studiów podyplomowych z  biblist yki .  

Ponadto  warto wspomnieć  o dużym sukces ie Instytutu Zdrowia  WSTH , którym jest uzyskanie 

uznania przez Ministerstwo Edukacji Narodowej programu studiów podyplomowych  jako 

studiów kwalifikacyjnych  w zakresie Edukacji Zdrowotnej  – studia te będą realizowane od 

października 2026 r. w formie 3-semetralnych studiów podyplomowych . Pełn ą ofert ę 

edukacyjną znajdziecie na  stronie internetowej wsth.pl .   

Ostatnim, ale nie mniej ważnym  aspektem edukacji adwentystycznej w Polsce są 

Chrześcijańskie Przedszkole  KOMPAS  i Chrześcijańska Szkoła Podstawowa KOMPAS , które 

mieszczą się na kampusie naszej Uczelni WST H, a w których uczy się ok. 80 dzieci . Od września 

instytucje te przechodzą formalnie spod opieki  WSTH do Fundacji Pociecha , co, jak wierzymy, 

pozwoli zoptymalizować procesy formalne i  otworzy nowe ścieżki pozyskiwania funduszy na 

działalność tych placówek.  

Zanim to jednak nastąpi , prosimy Was o otwartość serc , ponieważ datki złożon e w tzw. 

„pierwszym koszyku” przeznaczone będą na rozbudowę infrastruktury  (nadbudowę piętra nad 

stołówką WSTH), przeznaczoną właśnie na sale edukacyjne  Szkoły Podstawowej KOMPAS.  

Dar na  projekt mo żna równie! przekazać bezpośrednio na  konto Zarządu Kościoła:  

59 1750 0012 0000 0000 3024 9267, w  tytule: Rozbudowa WSTH  

 

Serdeczne Bóg zapłać!  

Dyrektor Sekretariatu Edukacji przy Zarządzie Kościoła   

–  pastor Konrad Pasikowski   


